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60 m :

7,61
7,66
7,81
7,84
8,04
8,34
8,39
8,45
8,77
8,85
10,35
10,64

60 m Frauen:

Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec
Sec
Sec

8,91
8,92
8,97
9,00
10,29
10,49

sec
Sec
sec
Sec
Sec
Sec

100 m :

12,23
12,31
12,50
12,56
12,85
13,20
13,22
13,32
13,49
14,28

100 m Frauen:

Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec
Sec
sec

Schiegl
Bellorini
Girsch
Girsch
Bachofner
Steflitsch
Kittinger
Pleidl
Schwinger
Mutonji

Wistermeyer

Kubalek

Skerlan
Slezacek
Kittinger
Slezacek
Senger
Senger

Bellorini
Rassi

Madelmayer

Gursch
Weber
Schwinger
Lawrence
Kittinger

Pfennigbauer

Pierre

12,69
15,98

Sec
Sec

200 m :

24,39
28,46

sec
Sec

Skerlan
Senger

Bellorini

Pfennigbauer

Adrian
Dominique
Florian
Florian
Marvin

Patrick James

Erwin
Emanuel
Johannes
Esli
Stefan
Martin

Julia
Julia
Gudrun
Julia
Julia
Sabrina

Dominique
Florian
Philip
Florian
Florin
Johannes
David
Erwin
Josef
Antoine

Julia
Alexandra

Dominique
Josef

93
93
95
95
99
99
98
95
97
00
99
02

95
94
96
94
00
95

93
98
97
95
97
97
99
98
54
98

95
73

93
54

21.01.
21.01.
12.05.
21.01.
09.06.
09.06.
12.05.
12.05.
12.05.
17.06.
12.05.
12.05.

12.05.
21.01.
12.05.
12.05.
12.05.
12.05.

09.06.
09.009.
09.06.
22.00.
09.06.
09.06.
22.09.
09.06.
22./123.10.
22.00.

29.07.
04.08.

21.01.
22./123.10.

Dusika
Dusika
,,DO*
Dusika
Cricket
Cricket
,,DO*
,, DO
,,DO*
Wienerberg
,,DO*
,, DO

,, DO
Dusika
,, DO
,, DO
,, DO
,, DO

Cricket
Sldstadt
Cricket
Sldstadt
Cricket
Cricket
Sldstadt
Cricket
Sydney
Sldstadt

Amstetten
Cricket

Dusika
Sydney

U220
u20
ui8
uUi8
u14
ui4
U16
uUi8
U16
ui4
u14
U1z

Ui8
U220
ui8
U220
ui4
ui8

U20
U16
Ul16
Ui8
Ul16
U16
u14
U16
M55
U16

u18
W35

u20
M55



200 m Frauen:

28,31 sec Skerlan
31,06 sec Schoén

33,65 sec Senger
400 m :

64,27 sec Girsch

400 m Frauen:

77,57 sec Senger
800 m:
2:17,65 min Ackermann

800 m Frauen:

3:17,44 min Schon

3:18,91 min Skerlan
1000 m :
3:39,37 min Giursch

60 m Huirden: Ul14 (62cm)

9,29 sec Bachofner
9,56 sec Mutonji
9,80 sec Steflitsch

Julia
Tanja
Alexandra

Florian

Alexandra

Lukas

Tanja
Julia

Florian

Marvin
Esli
Patrick James

60 m Hurden: weiblich U14 (62 cm)

13,01 sec Senger

100 m_Hirden: U16 (84 cm)

15,43 sec Madelmayer
16,23 sec Weber
16,53 sec Rassi

18,19 sec Pierre

18,12 sec Schwinger

Julia

Philip
Florin
Florian
Antoine
Johannes

95
96
73

95

73

93

96
95

95

99
00
99

00

97
97
98
98
97

22.09.
22.00.
04.08.

22.00.

09.06.

09.06.

23.09.
23.00.

22.09.

09.06.
17.06.
17.06.

09.06.

09.06.
09.06.
09.06.
09.06.
09.06.

Sidstadt
Sudstadt
Cricket

Sudstadt

Cricket

Cricket

Sudstadt
Sidstadt

Sudstadt

Cricket
Wienerberg
Wienerberg

Cricket

Cricket
Cricket
Cricket
Cricket
Cricket

ui8
uUi8
W35

uUi8

W35

AK

ui8
Ui8

ui8

ul4
ui4
ul4

ui4

Ul16
U16
U16
U16
U16



100 m_Hirden: M55 (91cm)

21,07 sec

Pfennigbauer Josef 54

100 m_Hirden: weiblich U18 ( 76 cm )

17,12 sec
19,49 sec

Julia 95
Tanja 96

Skerlan
Schoén

100 m_Hirden: weiblich U20 (76 cm )

17,37 sec

110 m Huarden: U18 (91cm)

17,57 sec

110 m_Hurden: U20 (99cm)

16,97 sec

Slezacek Julia 94
Giursch Florian 95
Bellorini Dominique 93

300 m Hirden: U16 (76cm)

45,13 sec

Schwinger Johannes 97

400 m_Hurden: weiblich U18 (62 cm)

75,44 sec

4x100m:

46,73 sec

49,90 sec

Skerlan Julia 95

Madelmayer Ph. 97 Sponar G. 98
Gursch F. 95 Regner Th. 96
Steflitsch P. 99 Madelmayer Ph. 97
Rassi F. 98 Bachofner M. 99

4 x 100 m Frauen:

52,67 sec

54,52 sec

Schén T. 96 Zimmer S. 96
Lutz N. 96 Nohejl M. 98
Senger A. 73 Stutzig S. 82
Slezacek J. 94 Skerlan J. 95

22./123.10.

18.08.
09.06.

09.06.

23.09.

09.06.

10.06.

28.07.

24.06.

10.06.

24.06.

10.06.

Sydney

Schwechat
Cricket

Cricket

Sudstadt

Cricket

Cricket

Amstetten

Feldkirch/Gisingen

Cricket

Feldkirch/Gisingen

Cricket

M55

uUi8
ui8

u20

ui8

u20

Ul16

Ui8

ui8

uUl6

ui8

AK



Weitsprung :

6,68
6,06
5,99
5,88
5,62
5,28
5,26
5,22
5,00
4,90
4,88
4,83
4,72
4,67
4,67
4,66
4,61
4,54
4,03
4,00
3,86
3,43

3333333333333333333333

Malschl
Girsch
Morozov
Steinkellner
Girsch
Bachofner
Madelmayer
Weber
Ackermann
Rassi
Pfennigbauer
Benedikovic
Mutonji
Kittinger
Pierre
Karner
Schwinger
Steflitsch
Niedl

Niedl
Kretinger
Matejka

Weitsprung Frauen :

4,70
4,34
4,27
3,85
3,57
3,07

333333

Hochsprung :

1,65
1,62
1,59
1,50
1,50
1,46
1,45
1,44
1,42
1,40
1,35
1,31

333333333333

Slezacek
Skerlan
Stutzig
Schon
Senger
Senger

Kittinger
Girsch
Girsch
Kienast
Rassi
Lawrence
Madelmayer
Bachofner
Pierre
Steflitsch
Pfennigbauer
Mutonji

Michael
Florian
Gleb
Sebastian
Florian
Marvin
Philip
Florin
Lukas
Florian
Josef
David
Esli
Erwin
Antoine
Lukas
Johannes
Patrick James
Markus
Florian
Wolfgang
Alexander

Julia
Julia
Sabrina
Tanja
Alexandra
Julia

Erwin
Florian
Florian
Kurt
Florian
David
Philip
Marvin
Antoine
Patrick James
Josef
Esli

87
95
88
90
95
99
97
97
97
98
54
98
00
98
98
87
97
99
96
97
99
62

94
95
82
96
73
00

98
95
95
68
98
99
97
99
98
99
54
00

10.06.
07.07.
10.06.
12.07.
21.01.
10.06.
06.05.
28.04.
06.05.
10.06.
28.04.
26.05.
10.06.
26.05.
26.05.
28.04.
10.06.
10.06.
28.04.
28.04.
26.05.
12.07.

10.06.
10.06.
10.06.
22.09.
10.06.
28.04.

29.06.
21.01.
23.09.
22./23.10.
22.09.
22.00.
29.06.
17.06.
22.09.
17.06.
03.06.
09.06.

Cricket
Bratislava
Cricket
Teneriffa
Dusika
Cricket

,, DO

,, DO

,, DO
Cricket

,, DO

,, DO
Cricket

,, DO

,, DO

,, DO
Cricket
Cricket

,, DO

,, DO

,, DO
Teneriffa

Cricket
Cricket
Cricket
Sidstadt
Cricket
,, DO

Ljubljana
Dusika
Sudstadt
Sydney
Sudstadt
Sldstadt
Ljubljana
Wienerberg
Sudstadt
Wienerberg
,,DO*
Cricket

AK
ui8
AK
AK
uUi8
u14
Ui16
U16
AK
U16
M55
U16
ui4
U16
Ui16
AK
Ui16
u14
Ui8
Ul16
ui4
M50

u20
ui8
AK

ui8
W35
u14

Ul16
Ui8
ui8
M40
Ul16
ui4
Ul16
ui4
Ul16
ui4
M55
u14



Hochsprung Frauen :

1,75 m Slezacek
1,73 m Slezacek
1,46 m Skerlan
1,35 m Kittinger
1,23 m Schoén
1,20 m Senger
1,10 m Stutzig
Stabhochsprung :
4,60 m Steinkellner
4,35 m Steinkellner
3,90 m Girsch
3,85 m Girsch
3,65 m Bellorini
3,60 m Matejka
3,50 m Bellorini
3,40 m Madelmayer
3,20 m Madelmayer
3,00 m Kienast
2,95 m Pfennigbauer
2,80 m Matejka
2,40 m Kittinger
2,40 m Pierre
2,22 m Weber
2,20 m Bachofner
2,20 m Karner
2,00 m Steflitsch
1,80 m Mutonji

Stabhochsprung Frauen :

2,20 m
2,10 m
2,00 m

Dreisprung :

12,75
12,13
11,07
9,65
6,20

33333

Stutzig
Skerlan
Slezacek

Glursch
Giursch

Madelmayer
Ackermann

Matejka

Dreisprung Frauen:

11,13 m
10,43 m

Slezacek
Slezacek

Julia

Julia

Julia
Gudrun
Tanja
Alexandra
Sabrina

Sebastian
Sebastian
Florian
Florian
Dominique

Nicolas-David

Dominique
Philip
Philip
Kurt

Josef
Alexander
Erwin
Antoine
Florin
Marvin
Lukas

Patrick James

Esli

Sabrina
Julia
Julia

Florian
Florian
Philip
Lukas
Alexander

Julia
Julia

94
94
95
96
96
73
82

90
90
95
95
93
90
93
97
97
68
54
62
98
98
97
99
87
99
00

82
95
94

95
95
97
93
62

94
94

29.07.
18.02.
09.06.
12.05.
23.00.
03.06.
22./123.10.

08.06.
21.01.
23.06.
21.01.
21.01.
08.06.
08.06.
06.05.
18.02.
22./123.10.
03.06.
08.06.
08.06.
08.06.
26.05.
08.06.
28.04.
08.06.
08.06.

08.06.
06.05.
22./123.10.

29.07.
18.02.
06.05.
06.05.
22./23.10.

29.07.
21.01.

Amstetten
Dusika
Cricket
,,DO*
Sldstadt
,,DO*
Sydney

DO
Dusika
Feldkirch/Gisingen
Dusika
Dusika
DO
DO
DO
Dusika
Sydney
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO

”DO“
”DO“
Sydney

Amstetten
Dusika

,, DO

,, DO
Sydney

Amstetten
Dusika

u20
U220
uUi8
ui8
uUi8
W35
AK

AK
AK
ui8
Ui8
u20
AK
u20
U16
Ul16
M40
M55
M50
U16
Ui16
U16
ui4
AK
ui4
u14

AK
ui8
u20

U18
u18
U16
AK
M50

u20
U20



KugelstoR :

11,18 m
8,77 m
7,22 m

KugelstoR :

8,92
8,66
8,41
7,24
5,50

33333

KugelstoR :

11,39
10,00
8,50
7,26
6,78
6,58
6,43

3333333

KugelstoR :

8,38 m
8,20 m
6,88 m

KugelstoR :

10,83 m
7,83 m
6,86 m
599 m

Ul4 (3kg):

Bachofner
Steflitsch
Mutonji

Slezacek
Stutzig
Senger

Ul8 (5kg):

Gursch
Niedl
Pleidl
Schwinger

KugelstoR : U20 (6 kg)

10,57 m

Bellorini

Marvin

Patrick James

Esli

weiblich U18 (3 kg) :

Skerlan Julia
Schon Tanja
Slezacek Julia
Kittinger Gudrun
Senger Sabrina
Ul6/M70 (4 kg):
Madelmayer  Philip
Minar Herbert
Weber Florin
Rassi Florian
Niedl Florian
Pierre Antoine
Schwinger Johannes

weiblich U20 / AK (4Kkg) :

Julia
Sabrina
Alexandra

Florian
Markus
Emanuel
Johannes

Dominique

KugelstoR : AK/M45 (7,26 kg)

10,36 m
9,60 m
9,42 m
8,55 m

Steinkellner
Huschka
Kienast
Matejka

Sebastian
Mike

Kurt
Alexander

99
99
00

95
96
94
96
95

97
41
97
98
97
98
97

94
82
73

95
96
95
97

93

90
92
68
62

09.06.
09.06.
09.06.

23.09.
23.09.
12.05.
12.05.
12.05.

09.06.
05.08.
09.06.
09.06.
28.04.
26.05.
03.06.

09.06.
22./123.10.
03.06.

22.00.
28.04.
12.05.
12.05.

09.06.

18.08.
03.06.
22./123.10.
11.07.

Cricket
Cricket
Cricket

Sldstadt
Sldstadt
,,DO*
,, DO
,,DO*

Cricket
Cricket
Cricket
Cricket
,,DO*
,,DO*
,,DO*

Cricket
Sydney
”DO“

Sldstadt
, DO
,,DO*
,, DO

Cricket

Schwechat
,, DO
Sydney
Teneriffa

ul4
ul4
ui4

ui8
uUi8
U220
Ui16
ui8

Ui16
M70
U16
Ul16
Ui16
U16
Ui16

U220
AK
W35

Ui8
ui8
Ui8
Ul16

U20

AK
AK
M40
M50



Diskuswurf: U14 (0,75kg) :

28,19 m
19,91 m
18,18 m

Bachofner
Steflitsch
Mutonji

Marvin
Patrick James
Esli

Diskuswurf: U16/M70(1,0kg) :

32,59
30,24
22,06
21,71
17,88
15,41
11,38

3333333

Diskuswurf:

23,62 m
22,39 m
21,11 m
19,77 m

Diskuswurf :

29,99 m
27,17 m
23,16 m
21,00 m

Diskuswurf :

24,30 m

Diskuswurf :

32,38 m
30,17 m
27,05 m
24,78 m

Madelmayer
Minar
Kittinger
Weber
Pierre

Rassi
Schwinger

Philip
Herbert
Erwin
Florin
Antoine
Florian
Johannes

weibliche U18/ AK (1,0kg) :

Slezacek
Schoén
Skerlan
Stutzig

Julia
Tanja
Julia
Sabrina

U18/ M50 (1,5Kkg) :

Matejka
Giursch
Minar

Alexander
Florian
Herbert

Pfennigbauer Josef

U20 (1,75kg) :

Bellorini

Dominique

AK / M45 (2,0 kg )

Steinkellner
Huschka
Kienast
Matejka

Speerwurf : U14 (400¢9)

32,17 m
22,94 m
21,70 m
18,70 m

Bachofner
Mutonji
Steflitsch
Lawrence

Sebastian
Mike

Kurt
Alexander

Marvin

Esli

Patrick James
David

99
99
00

97
41
98
97
98
98
97

94
96
95
82

62
95
41
54

93

90
92
68
62

99
00
99
99

09.06.
09.06.
09.06.

09.06.
05.08.
09.06.
09.06.
26.05.
09.06.
09.06.

22./123.10.
23.06.
26.05.

22./123.10.

26.06.
26.05.
26.05.
26.05.

09.06.

09.06.
09.06.
22./23.10.
26.06.

10.06.
10.06.
10.06.
22.09.

Cricket
Cricket
Cricket

Cricket
Cricket
Cricket
Cricket
,,DO*

Cricket
Cricket

Sydney

Feldkirch/Gisingen

,’DO“
Sydney

Cricket
,, DO
,,DO*
,, DO

Cricket

Cricket
Cricket
Sydney
Cricket

Cricket
Cricket
Cricket
Sudstadt

ul4
ul4
ui4

U16
M70
U16
Ui16
U16
Ui16
U16

u20
u18
Ui8
AK

M50
ui8
M70
M55

u20

AK
AK
M40
M50

ul4
ui4
ul4
ui4



Speerwurf : U16 (600g)

29,43
20,75
19,33
17,25
12,46

33333

Madelmayer
Schwinger
Weber
Pierre

Niedl

Philip
Johannes
Florin
Antoine
Florian

Speerwurf : weibliche U18/ AK (600 Q)

27,15
25,00
23,38
22,15
17,43

5,94

333333

Slezacek
Schon
Skerlan
Stutzig
Senger
Senger

Speerwurf : U18 (700g)

42,28 m
20,47 m

Girsch
Niedl

Julia
Tanja
Julia
Sabrina
Alexandra
Julia

Florian
Markus

Speerwurf : U20/ AK (800¢)

35,98 m Steinkellner  Sebastian
34,73 m Huschka Mike
33,77 m Kienast Kurt
30,22 m Matejka Alexander
Hammerwurf: U14 (3,0kg)

28,52 m Bachofner Marvin
21,48 m Steflitsch Patrick James
19,88 m Mutonji Esli
Hammerwurf : weibliche U18 ( 3,0 kg )
24,42 m Schon Tanja
17,72 m Skerlan Julia
13,79 m Senger Julia
Hammerwurf : U16/M70 (4,0kg)
31,43 m Minar Herbert
28,31 m Madelmayer  Philip
18,09 m Pierre Antoine
16,09 m Weber Florin

97
97
97
98
97

94
96
95
82
73
00

95
96

90
92
68
62

99
99
00

96
95
00

41
97
98
97

10.06.
10.06.
28.04.
10.06.
28.04.

10.06.
18.08.
03.06.
22./123.10.
03.06.
03.06.

03.06.
28.04.

10.06.
10.06.
22./123.10.
03.06.

10.06.
10.06.
10.06.

28.07.
23.06.
10.06.

01.05.
08.08.
10.06.
19.04.

Cricket
Cricket
,,DO*
Cricket
,,DO*

Cricket
Schwechat
,, DO
Sydney
,,DO*
,,DO*

”DO“
,,DO“

Cricket
Cricket
Sydney
,, DO

Cricket
Cricket
Cricket

Amstetten
Feldkirch/Gisingen
Cricket

Wien
Sudstadt
Cricket
Schwechat

U16
Ui16
U16
Ui16
U16

u20
ui8
uUi8
AK
W35
ul4

Ui8
ui8

AK
AK
M40
M50

ui4
ul4
ui4

u18
uU18
u14

M70
U16
U16
U16



Hammerwurf : weibliche U18 /AK (4,0 kg)

22,38 m Slezacek Julia 94 10.06. Cricket U20
20,47 m Schon Tanja 96 08.009. Sldstadt ui8
20,14 m Stutzig Sabrina 82 22./123.10. Sydney AK
9,52 m Senger Alexandra 73 10.06. Cricket W35

Hammerwurf: M50 (6 kg)

25,50 m Matejka Alexander 62 04.08. Cricket M50

Hammerwurf: AK/M45 (7,26 kg)

25,00 m Steinkellner  Sebastian 90 11.07. Teneriffa AK
23,35 m Matejka Alexander 62 10.06. Cricket M50
23,29 m Kienast Kurt 68 22./23.10. Sydney M40
23,08 m Huschka Mike 92 10.06. Cricket AK
Vortex : Ul4

51,06 m Bachofner Marvin 99 17.06. Wienerberg ui4
37,48 m Steflitsch Patrick James 99 17.06. Wienerberg u14
32,13 m Mutonji Esli 00 17.06. Wienerberg ui4

Mehrkampf: U14 (5 Kampf)

2859 Bachofner Marvin 99 17.06. Wienerberg uls
9,30sec 8,30sec 1,44m 51,06 m 5:06,80 min

2265 Steflitsch Patrick James 99 17.06. Wienerberg uls
9,80sec 844sec 140m 37,48 m 5:41,51 min

2122 Mutonji Esli 00 17.06. Wienerberg uls

956sec 8,85sec  1,24m 32,13m 5:27,73 min

Mehrkampf: weiblich U18 ( 7 Kampf)

3001 Skerlan Julia 95 22./23.09. Sidstadt ui1s
27 77m 17,68sec 4,13m 2831sec 8,92m 143 m  3:18,91 sec
2378 Schon Tanja 96 22./23.09. Sidstadt ui1s

23,0/m 1950sec 3,85m 31,06sec 8,66m 1,23m  3:17,44 sec

Mehrkampf: U18 ( 10 Kampf)

4571 Glrsch Florian 95 22./123.09. Sidstadt ui1s
1256sec 3,80m 10,83m 556m 64,27sec 1757sec 2569m 3854m 159m 3:39,37 min



Alle Ergebnisse wurden bei giltigen
Windverhaltnissen erbracht ! !

Die Sektion Leichtathletik der SKV Feuerwehr wird unterstitzt von:

ASKO WIEN

BRAU UNION - SCHWECHATER
DONAUZENTRUM

FA. PAYER

ING. STADLER - PUTZSTADL
INTERSPORT XL

LIFE-FITNESS

NOVOMATIC

RAIFFEISEN LANDESBANK — WIEN / NO
STICKEREI - HHRSCHMANN
STROCK - BROT

N

FEUERWEHR

N




